АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2021г. № 34

с. Верхоречье

О создании комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и лиц замещающих

муниципальные должности администрации Верхореченского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым и урегулированию

конфликта интересов (по должностям) муниципального образования

«Верхореченское сельское поселение»

   В соответствии с пп. 33) п. 1 ст.  15 Федерального Закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Законом Республики Крым от 21.08.2014   № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Устава муниципального

образования Верхореченского сельского поселения ,Федерального Закона  №273-ФЗ

от 25.12.2008г «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17 июля

2009 г. № 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов

и проектов нормативных правовых актов", Закона Республики Крым от 22.07.2014

№36-РК  «О противодействии Коррупции в Республике Крым», Федерального

закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25-ФЗ  от 2 марта

2007 года, Администрация Верхореченского сельского поселения» Бахчисарайского

района Республики Крым постановляет:

  1. Утвердить:

 1) состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и лиц замещающих

муниципальные должности администрации Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым и урегулированию

конфликта интересов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

 2. Постановление администрации Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым О создании комиссии по соблюдению

требований к

служебному поведению муниципальных служащих и лиц замещающих

муниципальные должности администрации Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым и урегулированию

consultantplus://offline/ref=B0C732145612AED310B831F9AD7740D44CE31843E6F971D124448F3E9960YDL

конфликта интересов (по должностям) муниципального образования

«Верхореченское сельское поселение» от 29.01.2016г. №04, считать утратившим

силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю возлагаю на

заместителя главы администрации Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым.

Председатель Верхореченского сельского совета-

глава Администрации

Верхореченского сельского поселения    К.Н. Османова

 Приложение № 1

к постановлению Администрации

Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района

от 03.03.2021 г. № 34

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и лиц замещающих

муниципальные должности администрации Верхореченского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым и урегулированию

конфликта интересов (по должностям) муниципального образования

«Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики

Крым»

Председатель комиссии

Председатель Верхореченского сельского совета –

глава администрации Верхореченского сельского

поселения – Османова К.Н.

Заместитель

председателя комиссии

заместитель главы Администрации Верхореченского

сельского поселения - Сейтмеметов А.Э.

Секретарь комиссии     Ведущий специалист сектора по вопросам

муниципального имущества, землеустройства и

территориального планирования - Оглоблина Е.Г.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Клюкина Е.И. Заведующий сектором по вопросам муниципального

имущества, землеустройства и территориального

планирования

Назаренко И.И. Депутат Верхореченского сельского совета

Ковалева Н.А.  Заведующий сектором по вопросам финансов и

бухгалтерского учёта администрации

Верхореченского сельского поселения

Мануилова О.В. Ведущий специалист сектора по вопросам финансов и

бухгалтерского учёта администрации

Верхореченского сельского поселения

Лисицына Юлия

Александровна

Инспектор первичного воинского учета